АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023 № 2341

О внесении изменений
в постановление от 24.04.2017
№ 744 «О создании Совета по
улучшению инвестиционного
климата и развитию
предпринимательства»

 В соответствии с распоряжением Правительства Амурской области
от 30.12.2022 № 895-р «Об утверждении стандарта деятельности органов
местного самоуправления муниципальных образований Амурской области
по обеспечению благоприятного инвестиционного климата»,

постановляю:

1. Пункт 3 Положения о Совете по улучшению инвестиционного климата

и развитию предпринимательства при Администрации города Белогорск,
утвержденного постановлением Администрации г. Белогорск
от 24.04.2017 № 744 (в редакции от 17.05.2023 № 936) дополнить
подпунктами следующего содержания:
«- рассмотрение обращений инвесторов и иных заинтересованных лиц
по вопросам осуществления инвестиционной деятельности и улучшения
инвестиционного климата в городе Белогорск;
- разрешение разногласий и споров инвестора с органами местного
самоуправления города Белогорск в досудебном порядке».

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник»
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                 С.Ю. Мелюков